Vysledkova listina

1. Kategorie - ro¢nik: 2019 - 2018

Poradi Prijmeni

Bezunkova

Kralikova

Zemanova

Matulova

Hanakova

Souralova

Benesova

Lapackova

Ctvrtnickova

Vybiralova

Bata

Bernatikova

Bernatikova

Hanackova

Ohnoutkova

Mudrikova

Valouskova

Jméno

Zuzana

Nikol

Sara

Lucie

Markéta

Anezka

Tereza

Tereza

Julie

Lucie

Emma

Sofie

Julie

Florentyna

Alzbéta

Klara

Meda

Rocnik

2018

2019

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2019

2019

2018

2018

oddil

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Dubnany

KSG Vyskov

KSG Vyskov

KSG Vyskov

KSG Vyskov

T.J. Sokol Dubnany

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Valasské Mezifici
TJ Sokol Znojmo

T.). Sokol Napajedla
SVC Veelin Bystfice p. H.
SVC Veelin Bystfice p. H.
T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Napajedla

KSG Rosice

Trenér

OkosSova, Pokorna

Sabina Vlachovska

Mészarosova, Longova

Mészéarosova

Mészarosova

Mészéarosova

Sabina Vlachovska

Okosova,Pokorna

Gerlova

Chalupova

Hasova, Bahulova

Razickova

Razickova

Hasova, Bahulova

Hasova, Bahulova

Hasova, Bahulova

Hajdin
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Poradi PFijmeni

18

19

20

21

Kriva

Vaverkova

Fucikova

Janeckova

Jméno

Diana

Viktorie

Eliska

Nella

Rocnik

2019

2019

2019

2018

oddil

TJ Sokol Znojmo

KSG Rosice

TJ Sokol Znojmo

T.). Sokol Napajedla

Trenér

Chalupova

Hajdin

OkosSova,Pokorna

Hasova, Bahulova
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Vysledkova listina

2. Kategorie - ro¢nik: 2017

Poradi Prijmeni

—_

Vybiralova

2 Kramlova

3 Tajslerova

4 Krupickova

5 Kesova

6 Martinkova

7 Mayerova

8  Strubinska

9 Lepsova

10 Sustr

11 Zidkova

12 Stankova

13 Rudolfova

14 Kratochvilova

Jméno

Viktorie

Nikola

Adéla

Katerina

Marie

Rozérie

Vanessa

Michaela

Rozérie

Tereza

Charlotte

Pavlina

Simona

Lilien

Rocnik

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

oddil

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Dubnany

GK Karvina

T.J. Sokol Dubnany

GK Karvina

Gymnastika ValMez, z.s.
T.J. Sokol Dubnany
KSG Rosice

GK Hulin

GK Karvina

GK Hulin

GK Hulin

SVC Veelin Bystfice p. H.

SVC Veelin Bystfice p. H.

Trenér

Okosova, Pokorna

Sabina Vlachovska

kolektiv

Sabina Vlachovska

kolektiv

Bortlova Lenka

Sabina Vlachovska

Hajdin

Kolektiv trenérek/ru

kolektiv

kolektiv

kolektiv

Razickova

RGzickova
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Vysledkova listina

3. Kategorie - ro¢nik: 2016

Poradi Pfijmeni

1

Kozéakova

Fialova

Ovcacikova

Kriva

Smahelova

Zadérova

Lapackova

Horakova

Nedbalova

Hanskutova

Kralovi¢ova

Kubesova

Streitova

Hutkova

Jméno

Barbora

Anna

Tereza

Sara

Ema

Stela

Ela

Natalie

Veronika

Anna

Viktorie

Pavlina

Tereza

Aneta

Rocnik

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Oddil

T.J. Sokol Napajedla

TJ Sokol Znojmo

Gymnastika ValMez, z.s.

TJ Sokol Znojmo

SVC Ivancice

SVC Ivancice

TJ Sokol Znojmo

Gymnastika ValMez, z.s.

GK Hulin

GK Hulin

TJ Sokol Znojmo

Gymnastika ValMez, z.s.

Gymnastika ValMez, z.s.

GK Hulin

Podzimni Znojemsky dvojboj 15. 11. 2025

Trenér Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

Pajuncikova, Babicova 28 825 10 0 11.05 33 76 10 0 109 6.1 15.85 21.95
1 1 1 6 1 1

Okosova, Pokorna 28 795 10 0 10.75 33 77 10 O 11 6.1 15.65 21.75
1 3 1 3 1 2

Bortlova Lenka 28 765 10 0 10.45 33 77 10 O 11 6.1 15.35 21.45
1 4 1 3 1 3

Okos, Fucikova 27 8 10 0 10.7 33 735 10 0 1065 6 15.35 21.35
9 2 110 7 3

Chabinova 27 755 10 0 10.25 32 74 10 0 10.6 5.9 14.95 20.85
9 6 9 9 9 6

Chabinova 27 765 10 0 1035 32 72 10 0 104 5.9 14.85 20.75
9 4 9 12 9 7

Okos, Fucikova 27 735 10 0 10.05 32 795 10 0.5 10.65 59 15.3 20.7
9 7 9 1 9 5

Pelcova Jitka 28 68 10 0 96 33 775 10 0 11.05 6.1 14.55 20.65
1 8 1 2 1 8

Kolektiv trenérek/ru 28 67 10 O 95 33 72 10 0 105 6.1 13.9 20
1 9 112 1 9

Kolektiv trenérek/ru 28 595 10 0 8.75 33 745 10 0 10.75 6.1 13.4 19.5
11 1 7 1 11

Bezunk,Mickova 27 6 10 O 8.7 3 745 10 0.5 9.95 5.7 13.45 18.65
9 10 13 7 13 10

Bortlova Lenka 28 565 10 0 8.45 32 725 10 05 995 6 12.9 18.4
112 9 1 7 13

Bortlova Lenka 28 54 10 O 82 26 765 10 05 9.75 5.4 13.05 17.95
113 14 5 14 12

kolektiv 26 375 10 0 635 33 695 10 0 1025 59 10.7 16.6

14 14 1 14 9 14



Vysledkova listina Podzimni Znojemsky dvojboj 15. 11. 2025

4. Kategorie - rocnik: 2015

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik  Oddil Trenér Kladina Prostna
D E VZINS CEL D E VZNS CEL D E Celkem
1 Dufkova Emma 2015 TJ Sokol Znojmo Bezunk, Mickova 27 815 10 0 10.85 33 83 10 0 116 6 1645 22.45
8 1 1 1 7 1
2 Mickova Markéta 2015 Gymnastika ValMez, z.s. Pelcova a spol. 27 745 10 0 10.15 33 805 10 0 1135 6 155 21.5
8 3 1 3 7 2
3 Lezakova Nicol 2015 TJ) Sokol Znojmo Okos, Fucikova 27 665 10 0 935 32 8 10 0 11.2 5.9 14.65 20.55
8 5 9 4 10 3
4 Mihalisko Anna 2015 KSG Rosice Hajdin 31 65 10 0 9.6 33 755 10 0 10.85 6.4 14.05 20.45
1 7 1 7 1 9
5 Krenek Sara 2015 TJ) Sokol Znojmo Okos, Fucikova 29 615 10 0 9.05 32 81 10 0 113 6.1 14.25 20.35
310 9 2 3 4
6 Polakova Hedvika 2015 GK Hulin Jakslova, Kohnova 28 655 10 0 935 33 765 10 0 1095 6.1 14.2 20.3
5 6 1 6 3 6
7 Dvorakova Karolina 2015 TJ Sokol Znojmo Bezunk, Mic¢kovéa 29 625 10 0 9.15 32 79 10 0 111 6.1 14.15 20.25
39 9 5 3 7
8 Vojtaskova Adéla 2015 T.J. Sokol Napajedla Pajuncikova, Babicova 27 695 10 0 965 33 715 10 0 1045 6 141 20.1
8 4 110 7 8
9 Hejdova Eliska 2015 GK Karvina kolektiv 27 78 10 0 105 3.1 645 10 0 9.55 5.8 14.25 20.05
2 12 13 11 4
10 Hodainova Anna 2015 KSG Rosice Hajdin 3 58 10 0 88 33 74 10 0 107 6.3 13.2 19.5
2 M 1 8 2 1
11 Janeckova Aneta 2015 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 28 555 10 0 835 33 73 10 05 101 6.1 12.85 18.45
5 13 1 9 3 12
12 Srovnalova Klara 2015 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 28 64 10 O 9.2 26 685 10 05 8.95 54 13.25 18.15
5 8 13 12 12 10

13 Parilova Barbora 2015 SVC Ivanéice Chabinova 21 58 10 O 79 33 705 10 0.1 10.25 5.4 12.85 18.15
13 11 1 11 12 12



Vysledkova listina Podzimni Znojemsky dvojboj 15. 11. 2025

5. Kategorie - ro¢nik: 2014

Poradi Pfijmeni Jméno Rocnik  Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Konvalinova Karolina 2014 TJ Sokol Znojmo Okos, Fucikova 28 76 10 0 104 33 81 10 0 114 6.1 15.7 21.8
32 32 5 1

2 Semelova Viktorie 2014 TJ Sokol Zlin Vydrova, Jaronkova 28 78 10 0 10.6 34 76 10 O 11 6.2 15.4 21.6
301 19 1 2

3 Hurtova Jolana 2014 T.J. Sokol Valasské Mezifici Gerlova 29 695 10 0 9.85 33 82 10 0O 115 6.2 15.15 21.35
1 5 301 1 3

4 Vykrutikova Sofia 2014 GK Karvina kolektiv 27 73 10 0 10 32 76 10 0 10.8 5.9 149 20.8
10 3 19 1 4

5 Fucikova Aneta 2014 TJ Sokol Znojmo Okos, Fucikova 28 7 10 0 9.8 32 77 10 0 109 6 147 20.7
3 4 1 8 9 5

6 Sev¢ikova Adina 2014 GK Hulin kolektiv 27 62 10 0 89 33785 10 0 1115 6 14.05 20.05
0 8 3 6 9 8

7 Havlickova Tereza 2014 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 28 655 10 0 9.35 33 785 10 05 10.65 6.1 144 20
3 6 3 6 5 6

8 Fuksova Stela 2014 GK Hulin kolektiv 28 58 10 0 86 33 8 10 0 113 6.1 138 19.9
310 33 5 9

9 Leikepova Eliska 2014 SVC Veelin Bystrice p. H. Razickova 29 56 10 0 85 33 79 10 0 112 6.2 135 19.7
1T M 3 5 1 1

10  Gemmelova Helena 2014 GK Karvina kolektiv 28 645 10 0 9.25 33 71 10 0O 104 6.1 13.55 19.65
37 312 5 10

11 Pribilova Barbora 2014 SVC Veelin Bystrice p. H. Razickova 27 615 10 0 8.85 27 795 10 0 10.65 54 14.1 19.5
0 9 13 4 13 7

12 Furstova Alexandra 2014 SVC Veelin Bystfice p. H. Ruzickova 28 48 10 0 76 34 75 10 0 109 6.2 123 18.5
3 13 1M 1 12

13 Hruskova Anna 2014 SVC Veelin Bystfice p. H. Ruzickova 22 5 10 0 7.2 33 67 10 O 10 5.5 117 17.2

13 12 3 13 12 13



Vysledkova listina

6. Kategorie - ro¢nik: 2013

Poradi Pfijmeni

10

11

Antosova

Zetkova

Matyskova

Dosoudilova

Hrabovska

Svobodova

Dovrtélova

Martinkova

Miklova

Krausova

Sarova

Jméno

Karolina

Kristyna

Sarlota

Eligka

Lucie

Viktorie

Julie Helena

Adéla

Valentyna

Viktorie

Gizela

Rocnik

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Oddil

T.J. Sokol Napajedla

TJ Sokol Zlin

SVC Veelin Bystice p. H.
SVC Veelin Bystice p. H.
KSG Vyskov

KSG Rosice

TJ Sokol Zlin

T.J. Sokol Valasské Mezifici
TJ Sokol Zlin

KSG Rosice

TJ Sokol Zlin

Podzimni Znojemsky dvojboj 15. 11. 2025

Trenér Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

Hasov4, Vyslouzilova 3170510 0 10.15 37 755 10 0 11.25 6.8 14.6 21.4
2 6 1 6 1 5

Rajnochova 26 75 10 0 101 31 79 10 O 11 5.7 154 21.1
8 1 72 8 1

Razickova 28 7 1003 95 34815 10 0 1155 6.2 1515 21.05
4 7 2 1 4 2

Razickova 28 725 10 0 10.05 28 78 10 0O 10.6 5.6 15.05 20.65
4 4 10 4 9 3

Mészarosova 28 75 10 0 103 33 73 10 03 103 6.1 14.8 20.6
4 1 5 7 5 4

Hajdin 32 72 10 0 104 34 63 10 0 9.7 6.6 135 20.1
1 5 210 2 8

Vydrova, Jaronkova 25 74 10 0 99 31 71 10 0 102 5.6 145 20.1
10 3 7 8 9 6

Gerlova 27 605 10 0 875 31 79 10 0 11 5.8 1395 19.75
79 7002 6 7

Vydrova, Jaronkova 26 69 10 0 95 32 65 10 0 9.7 58 134 19.2
8 8 6 9 6 9

Hajdin 31 45 10 0 76 34 78 10 0 11.2 6.5 123 18.8

10 3 10

Vydrova, Jaronkova 0 0 10 O 0 0 0 10 O 0 0 0 0



Vysledkova listina

7. Kategorie - ro¢nik: 2012 - 2011

Poradi Prijmeni

—_

10

11

12

13

14

15

Machyckova

Kourilova

Pospisilova

Kovarova

Sintalova

Fabianova

Kubatova

Béhavkova

Dolakova

Rezacova

Zaloudikové

Lutonska

Sedrlova

Laholova

Trochtova

Jméno

Tereza

Michaela

Nikola

Martina

Viktoéria

Vendula

Carmen

Veronika

Nikol

Zuzana

Andrea

Zuzana

Tereza

Matylda

Nikola

Rocnik

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2012

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2011

2011

oddil

T.J. Sokol Valasské Mezifici
SVC Veelin Bystfice p. H.
TJ Sokol Zlin

SVC Veelin Bystice p. H.
TJ Sokol Zlin

T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Napajedla

TJ Sokol Znojmo

T.J. Sokol Valasské Mezifici
SVC Ivandice

SVC Veelin Bystrice p. H.
GK Hulin

SVC Ivandice

T.J. Sokol Napajedla

T.J. Sokol Napajedla

Trenér

Gerlova

Razickova

Vydrova, Jaronkova

Razickova

Vydrova, Jaronkova

Hasova

Hasova

Okos, Fucikova

Gerlova

Chabinova

Razickova

Kolektiv trenérek/ru

Chabinova

Hasova

Hasova
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Kladina

D E VZ NS CEL

29 815 10 0

3 1

29 7.65
3 3

28 7.6
7

2.9

3

29 77
3 2

32 66
1 9

2.8 6.15
7 11

28 7
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10
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10

10
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6.7
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6.35
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10 0
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10 05
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11.25

11

10.65

10.25

10.25

11

9.85

9.5

9.75

D E
6.3 15.45
4 1
6.3 15.45
4 1
59 154
9 3
6.4 14.9
3 6
6.1 14.95
7 5
6.7 14.35
1 8
6.5 14.35
2 8
58 15
11 4
6.2 14.2
6 10
5.6 144
4 7
5.6 13.25
141
5.8 13.05
1M 12
5.8 129
1113
6 11.95
8 14
59 114
9 15

Celkem
21.75

21.75

21.3

21.3

21.05

21.05

20.85

20.8

20.4

20

18.85

18.85

18.7

17.45

17.3
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8. Kategorie - rocnik: 2010 a starsi

Poradi Pfijmeni Jméno Rocnik  Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Supkové Petra 2007 TJ Sokol Znojmo Okos, Fucikova 2.7 845 10 0 1115 31 835 10 0 1145 5.8 16.8 22.6
4 1 701 6 1

2 Havlickova Renata 2009 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 26 76 10 0 102 33 83 10 O 116 59 159 21.8
5 2 4 2 4 2

3 Holinkova Tereza 2008 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 28 735 10 0 10.15 3.6 805 10 0 11.65 64 154 21.8
1 6 1 3 1 4

4 Stépanova Séra 2010 SVC Veelin Bystfice p. H. Razickova 28 76 10 03 101 36 805 10 0O 11.65 6.4 15.65 21.75
1 2 1 3 1 3

5 Malkova Nela 2010 SVC Ivanéice Chabinova 25 74 10 0 99 32 745 10 0 10.65 5.7 14.85 20.55
7 5 6 5 7 5

6 Rehakova Veronika 2010 SVC Ivancice Chabinova 25 75 10 O 10 31 68 10 O 99 56 143 19.9
7 4 76 8 6

7 Ondréasova Hana 2007 T.). Sokol Napajedla Hasova 28 695 10 0 9.75 34 64 10 O 9.8 6.2 13.35 19.55
1 7 3 8 3 7

8 Zbofilova Helena 2010 T.). Sokol Napajedla Hasova 26 545 10 0 8.05 33 67 10 O 10 5.9 12.15 18.05

5 8 4 7 4 8
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11. kategorie - 2019 - 2016

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik oddil Trenér Prostna

D E VZ NS CEL D E Celkem

1 Ctvrtnicek Cyril 2016 T.J. Sokol Valasské Mezirici Gerlova 3 89 10 O 11.9 3 8.9 11.9
1 1 1 1

2 Zvarik Krystof 2016 TJ Sokol Znojmo Chalupa, Snejdar 3 87 10 0 11.7 3 8.7 11.7
1 3 1 3

3 Chalupa Maxim 2017 TJ Sokol Znojmo Chalupa, Snejdar 3 845 10 0 1145 3 845 11.45
1 4 1 4

4 Kus Krystof Walter 2018 T.J. Sokol Valasské Mezirici Gerlova 3 815 10 0 1115 3 8.5 11.15
1 5 1 5

5 Trojan Stépan 2016 TJ Sokol Znojmo Chalupa 3 755 10 0 10.55 3 755 10.55
1 8 1 8

6 Pénkava Vojtéch 2017 TJ Sokol Znojmo Chalupa, Snejdar 25 89 10 1 104 25 8.9 104
6 1 6 1

7 Kubita Vaclav 2016 TJ Sokol Znojmo Chalupa, Snejdar 25 81 10 1 9.6 25 8.1 9.6
6 6 6 6

8 Kotab Jakub 2017 TJ Sokol Znojmo Chalupa, Snejdar 25 78 10 1 9.3 25 7.8 9.3
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12. kategorie - 2015 - 2012

Poradi  Prijmeni Jméno Rocnik oddil Trenér Prostna
D E VZ NS CEL D E Celkem

1 Kubita Vit 2014 TJ Sokol Znojmo Chalupa, Snejdar 26 695 10 O 955 2.6 6.95 9.55
1 1 1 1



